
Ayuntamiento Aldea del Fresno

Expediente n.º: 143/2023
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA  

El 21 de abril de 2023, se publicó en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid nº 94 la 
relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión de cuatro plazas de 
operario/a limpieza y vigilancia del río Alberche, de naturaleza laboral, incluida en la OEP 
para la estabilización de empleo temporal, aprobada por resolución de Alcaldía de 20 de mayo 
de 2022.
 Finalizado el plazo de diez días hábiles para formular reclamaciones o subsanar los defectos 
que  hubieran  motivado  la  exclusión,  o  aportar  las  modificaciones  que  se  consideraran 
oportunas, de conformidad con lo recogido en el apartado 2.5 de las bases generales, no han 
sido presentadas subsanaciones, por lo que procede la continuación del expediente.

Examinadas  las  bases  de  la  convocatoria  en  relación  con  la  selección  de  personal 
referenciada, y de conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  de 
Bases del Régimen Local,

RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos de la convocatoria referenciada

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

CIF Nombre APELLIDOS

***3373** CRISTIAN GUTIERREZ PINTO

***5112** DANIEL SOSA MIÑO

***2393** LUCIA PUENTES FERMOSEL

***4847** NATALIA GARCIA COBO

***5412** RUBEN GARCÍA-POZUELO LOPEZ

***5586** SAMUEL LIVIANO DEL PINO

Ayuntamiento Aldea del Fresno
Plaza de la Constitución, 7, Aldea del Fresno. 28620 (Madrid). Tfno. 918637002. Fax: 918637661

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
W

4S
E3

C
ER

Q
SL

R
R

JJ
SJ

C
JR

T5
H

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

ld
ea

de
lfr

es
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento Aldea del Fresno

EXCLUIDOS :

 

CIF Nombre APELLIDOS
CAUSA 
EXCLUSIÓN

***8365**
MARÍA DEL 
CARMEN

CASAS ESCABIA
Falta copia 
Permiso de 
Conducir B

SEGUNDO.  Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes 
pruebas a:

Miembro Identidad

Presidente  Dña. Margarita Moral García

Suplente  Dña. Mª del Rosario Núñez Gascón

Vocal  D. Luis Durán de la Torre

Suplente  D. Gustavo David Gómez Fermosell

Vocal D Juan Antonio Rojas Jiménez  

Suplente  D. Jorge Armando Romano Ruiz

Vocal  D. Raúl Paredes Martín

Suplente  D. Antonio Morillo Huertas

Vocal  D. Antonio Gómez Manso

Suplente  D. Ramón Gómez Manso

Secretario Dña. Iria Luisa Díaz Gavela

Suplente  D. Raúl Linaje Diez
 

TERCERO. Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su 
conocimiento.

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la sede electrónica de 
este  Ayuntamiento  [http://aldeadelfresno.sedelectronica.es],  y  el  Tablón  de  Anuncios  del 
mismo.

QUINTO. La realización del primer ejercicio comenzará el día  30 de mayo de 2023, a las 
12:00 horas en el Centro Cultural de Aldea del Fresno, sito en Plaza Víctimas del Terrorismo 
s/n_28620,  Aldea  del  Fresno  (Madrid),  debiendo  portar  los  aspirantes  la  documentación 
identificativa (DNI o equivalente).

  

Ayuntamiento Aldea del Fresno
Plaza de la Constitución, 7, Aldea del Fresno. 28620 (Madrid). Tfno. 918637002. Fax: 918637661

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
W

4S
E3

C
ER

Q
SL

R
R

JJ
SJ

C
JR

T5
H

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

ld
ea

de
lfr

es
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento Aldea del Fresno
	2023-05-19T11:55:17+0200
	Aldea del Fresno
	MARÍA ISABEL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ - 50680290C (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento Aldea del Fresno
	2023-05-19T14:23:22+0200
	Aldea del Fresno
	IRIA LUISA DÍAZ GAVELA - 32689319V (FIRMA)
	Lo acepto




